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Heri3ri ORY xocnapbl 60iib1HLIJa / Temel ekitim plam/no OCHOBHOii yqe61•10ü nporpaMMe/ by Basic in Education Program
ORY KYMb1C xocnapbl/l)ers N'1üfredat1/Pa60'e111ÜI yqe6HbIü IIMH/CurricuIum

2024-2025 OKY "Kbl.'lbllla I- Kypc/2024-2()25 egitim Yill I Sinif /2024-2025 yqe611b1ü ron I- Kypc/2024-2025 academic year I course

ONY Mep3iMi: 4 >KbtJ1 / Fugitim süresi: 4 Yll
CPOK 06yqennq: 4 rona / Duration: 4 years

a•rbl MCH Kbi3MCT euy •rypnepi
Ders (modiil) adl ve faaliyct tiirleri /

IlaJINte110Ba11J•1c (Monye'lfl) BJUAOB /

Subject (module) name and activity type

1

010' TYPi: KYI-1Ai31*i/ F,æitim

Türü: örgün
BHA 06yqeHHq: nueBH0ii /

Stud t e: full time
illlinne / I)ahil olmak

iizcre/ B TOM qnc.ne/

Including

CCMecTP/
Döncm/

Centecrp/Sem

2 3 4 5 6 7 8

GaRbI.rray TYPi/

Kontrol tiirü/ THII
KOHTPOJISI/

Type of control

9

eneral education CGE

1

10

11

11

)ICaJ111bI 6iJIiM 6e CTiII nonne )KbII urtKJ1i /GeneI E itim Dcrsler Dönoüsü GED / 06me06 a30BaTCJbHb1X Allcuvtn.rntll 00 IC cle of

MiHnerri KOMIIOHCHT NIKI Zorunlu bilesen ZB/ 0693aTeJ1bHb1Ü1 K0Mnone11T 0K/ Required componentRC



com etencies
Kagawrall Tap"Xb1/ Kazakistan Tarihi/

HCTO Kagaxc•rana/ Histo of Kamkhstan
Felsere

(I)HJIOCO Philoso h

Ille•rejl TiJ1i/ Yabanct dill Id110cvmaHHb11i*31.1K/ Foreign Language (A l.

Tini/ Yabanct dill HuocvrpaHHb1ä *31.1K/ Foreign Language (A l,

5

5

on ve ileti$im modiilü / IdHCT

0.5

1.0

Men-raJ1bHb1i-1 MOAW1b/ Instrumental and communication module

A2, Bl. B2, Cl)

OPb1C Tini)/ Rus Dili/ PYCCKH1i *31.1K/ Russian Language (A2, B I, B2, C I)

Ka3t1K TiJli/ Kazak Dili /Ka3a.xcKH1i (pycCKHü) *3bIK/ Kamkh(Russian) Language (Bl. B2,
B 2-1, B 2-2, Cl
OPb1C Tini)/ Rus Dili/ PyccKHii *31.1K/ Russian Language (A2, B I, B2, C l)
Karga« Tini/ Kazak Dili /Kt13axc1<H1i (pycCKHä) *3b1K/ Kazakh(Russian) Language (Bl, B2,

B 2-1, B 2-2, Cl)

5

5

5

5

Aenca Hblraii Mon Jli/ Sa II I n tesviki modiilü (Mon
nelle 111b111b1KVb1py

/ Beden Egitimi
K a / Ph sical Culture

Aene IllbiHb1K1'b1py
/ Beden Egitimi

K a/ Ph sical Culture

2

2

Jib

0,5

Ba3aJ1b1R nonnep
/ KOMnoneIIT/ Temel disiplinlcri / Pedagojik bilesen/ ba30Bb1e IleAarorI-tqecKIIif KOM"OIICIIT / Basic and disiplins / Pedagogical

com onent
M0AYJ1b-BiJIiM a.ny'lllbll•lbl •rynr-a peTinne R0.uay

/ Modül - Ögrctmen Adaylartmn Birey Olarak Desteklenmesi / MOJIYJIb-IIonnepn€I€a 06yruuouutxcq KaK J111t1110CTei1 / Module- Supporting

3 (),5
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1.5

0.6

2.5

2.5

METT)
SE/MS

EMTHxaH/ t)K3aMCH
Examination/Sinav

5

5

EMTHX{III/ OK3aMCH
Examination/Sinav
EMTHxaH/
Examination/Sinav
EMTHMIH/ 3K3aMeH
Examination/Sinav

EMTHxaH/
Examination/Sinav

3AOPOBbq
/ Health Promotion module

Esrrnxan/ T)K3aMe11
Examination/Sinav
EMTHXan/ T.)K3aMeH

Examination/Sinav

5

5

5

5

2

2

learners as individuals
bananapAb1R xac epeK111eniK -ACOHe (l)H3HOJIOrHSIJ1b1K navy epeKTIIeniK-repi / Cocuk
Gelisiminde Yas ve Fizyolqiik Geli$im Özellikleri /B03pacTHb1e H (l)H3H0J10ruyecwe
OC06eHHOCTH PC3BHTH% nemeW Age and Physiological Features Of the Development of
Children

EMTHXaH/ t)K3aMeH
Examination/Sinav

3

Vlenar-orHKaJ1bIK nparcrmca — MyraniM — 010' (bac11JIHTa-ropbI / ÖkretiminKolaylastrrtcßl Olarak Ögretmen (Pedagojik Uygulama)
/ Peda ooical ractice -Teacher as a facilitator of learnin

/ nenarornqecKaq npa•crmca — y qwreJ1b KaK (bacmvrraTop

Myra-TliM Koci6iue Kipicne (0K)' npawrmcacbll-l€ypc)/ gretmenlik Meslegine Girii
(Pedagojik Uygulama, I. Simi) / BBe;xeHHe B npo(beccmo yqwrejl* (yqe6na51 npawrHKa-

c / Introduction to the teachin rofession 1st ear, educational ractice

2 Ecen/Rapor
Orqe•r/Report

KOM110HeHTi )KK/ Üniversite Seqmeli/
BY30BCKJIÜI KOMn01-re11TBICI University Component UC

Mon Jib — T Ki n H"eci/ Modül— Türk Dün as'/ Mon Jib — KCKJIii MH
/ Module — Turkic World

TypiK Tini — (neureäI)
TypiK (A1, B2)/ Türk Dili (A1, B2)/

T euKHii 513b1K(AI, B2) / Turkish Lan u e (A1, B2
FIparrHKaJ1b1K l€aga« Tilli I (TP 6iJ1iM aj1Y111b1J1aPb1 YL11iH)

TypiK Tini — 2)

TypiK Tini ( A2, Cl) / Türk Dili ( A2, CD/
T ellKHii *31.1K A2, CI /Turkish Lan u e A2, Cl

5

5

2,5

2,5

EMTHxaH/ 3K3aMeH
Examination/Sinav

EMTHxaH/ 9K3aMel-1
Examination/Sinav

5

2

5
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II awl HKa.1blK Tini II (TP Gillis' an bl IlliH)

VIOHJLIK KOMIIOHE[IT/ KONU BiLE
[Iowa K 3b1 e•rriJIiK MOJIVJ1bi/ Disi Iinler arasl Yeterlilikler Modülü / Mon
N'1mestaTHKa [Matematik
Vlaa•eMaTH1x-a [Mathematics
(i)H3HI€a /Fizik

(I)H3HKaJPhysics

•reoPHflJlblK lieri3nepi /Bilgisayar biliminin teorik temelleri /

Teopernqecx-ne OCHOBbl foundations of computer science

ENi / ETHblii KOMIIOIIEIIT/ SUBJECT COMPONENT
Jib HbIX KOMItereHU11ÜI / Interdisci linar Com etence Module

5

3

6

0.5

0.5

0.5

2,5

0.5 0.5

barnap.naManay tneöepniri M0AYJ1i/ / MOAYJIb Programlama modülü [Programming module
Kipicne / Programlamaya Giris/

BBe,'te11He B VI o aMM1d 0BaHHe/ Introduction to ro rammin
'ACaJITIb1 6a Jlb1Fb1/ Genel To lam nmor/ General:

5

68

EMTwxa11/ ")K3a.MeH

Examination/Sinav
Ewruxall/ T)K3a.VteH

Examination/Sinav
EMTuxa11/
Examination/Sinav

IF,MTnxa11/
Examination/Sinav

16/1

A.boc•raH0Ba/ A.Bostanova

E.Illaxa6aeB/ E.Shahabaev

M.KomaH0Ba/M.Koshanova

M.Ke1•tec6a1i /M.Kenesbai

5

6

33

3

5

35

0K}'-0Aicyre.MeniK KO,MVITeriune •raj1KbL'taHb111. YCb111bLIAb1/ Fakültenin egitim ve metodoloji komitesinde incelenmis ve onaylannusur/

()6cyncneH0 ld peKOMe1V1013a110 B yue6H0-MeronnqeCK M KC)MVdTC'Te Discussed at educational-methodical committee of the Faculty
Xavra.va/ Protokol /Hp0TOK0J1/ProtocoI number N! 2024 /r./y.

A KaneMb1%J1bIRJ1enaPTaMeHT Jlltpexropbl/ Akademik Böliim Baskam/
JlnpeKvrop AK-ane,unqecrcoro nenapTaMeHTa/ Director of the Academic Department

OniCTCMeJ1iK KYMbICTb1 yüb1MnaCTb1PY 60J1iMiHiI.t 6aCUIbICbI/ Metodoloji
Baskam/PYK0BonwreJ1b oernena opramnauvrn paÖOTb1 / Head Of the

Methodological Work

(i)aKYJ1bTeT / Fakülte Dekam / Ael€ana Dean of the Faculty

Til)Keyt1Ji 0(bnci11i1Å Menenmepi/ Resepsiyonist ofis Müdürü/ Menenmep
Registrar's office manager
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